Российская Федерация  Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23.12.2021 г.     664
от___________№____
     п. Палкино
О внесении изменений  в постановление
администрации района от 03.12.2021 № 604
«Об утверждении программы  профилактики
 рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в сфере  муниципального   контроля
в области охраны и использования особо  охраняемых
природных территорий  на территории
муниципального образования «Палкинский район» на 2022 год»
       В целях организации и осуществления муниципального  контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории Палкинского района, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере  муниципального   контроля в области охраны и использования особо  охраняемых природных территорий  на территории  муниципального образования «Палкинский район» на 2022 год, утвержденную постановлением  администрации района от 03.12.2021 № 604 следующие изменения:
     1.1. В разделе 4 п. 1 в столбце «Форма мероприятия» слова «в сфере земельного законодательства» заменить словами «в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий», слова «муниципального земельного контроля» заменить словами «муниципального контроля».

1.2. В разделе 4 п. 2  в столбце «Форма мероприятия»  слова «: земельного законодательства» заменить словами «соблюдения обязательных требований в области охраны и использования особо охраняемых природных  территорий».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Палкинского района                                                                 В.С. Раков